
ZARZĄDZENIE NR 34/2020
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia gminy Czernice Borowe na dzień 31 grudnia 2019 r. 

Na podstawie art.267 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 
869 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Czernice Borowe informację o stanie mienia gminy Czernice Borowe na 
dzień 31 grudnia 2019 r. w treści zgodnej z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Wojciech Brzeziński

Id: WQIFN-FILLK-BGPUG-OYNYZ-HQWQN. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Stan na ostatni Planowane Stan na ostatni Sposób zagospodarowania wg wartości Dochody Lp.

dzień roku zwiększ.(+) dzień roku W bezpośr. W Dzierżawa Wieczyste Inne formy uzyskiwane

poprzedniego zmniejsz.(-) budżetowego zarządzie zarządzie najem użytkowanie (udziały z tyt.gospodarowa

jednostek w spółkach, mieniem

organizac. akcje,

wierzytelności)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Grunty ogółem ha w tym: 225,2647 0,0000 225,2647 8 402 955,32 0,00 59 018,00 0,00 0,00 24 509,64 2.

1.1 grunty rolne 17,207 0 17,207 228 148,58 0,00 26 839,00 0,00 0,00 0,00 1.1

grunty orne 9,1902 9,1902 105 564,74 26 839,00

sady 0,0000 0,0000 0,00

użytki zielone 8,0168 8,0168 122 583,84

1.2 inne 205,5487 0,0000 205,5487 8 152 411,74 0,00 29 485,00 0,00 0,00 24 509,64 1.2

tereny komunikacyjne 169,7386 169,7386 7 024 674,41

tereny zabudowane 17,1719 17,1719 956 744,45 118,00 8 249,48

Tereny mieszkaniowe 0,1816 0,1816 1 816,00

nieużytki 13,5669 13,5669 100 167,50 29 367,00 16 260,16

tereny rekreacyjno-wypoczynkowe 0,2618 0,2618 2 618,00

grunty pod rowami 0,2998 0,2998 4 819,28

grunty pod stawami 4,3281 4,3281 61572,10

użytki kopalne 0,0000 0,0000 0,00 0,00

1.3 Lasy ha 2,5090 2,5090 22 395,00 2 694,00 1.3

2. Budynki - liczba ogółem w tym: 47 0 47 8 374 053,66 3 850 567,52 431 076,95 0,00 0,00 61 058,64 3.

mieszkalne 2 2 102 532,66 6 673,17

obiekty szkolne 4 4 1 620 317,73 2 205 651,72 14 064,43

obiekty kultury 12 12 2 656 461,71 3 255,48

obiekty sł. zdrowia 1 1 431 076,95 25 065,56

remizy strazackie 4 -1 3 2 609 868,88

budynki gospodarcze w Chojnowie 12 12 590 683,98

pozostałe budynki 8 1 9 236 978,25

wiaty i garaże blaszane 2 2 12 847,68

hala sportowa przy szkole 1 1 1 644 915,80

budynek administracyjny Urzędu 

Gminy 1 1 544 362,77 12 000,00

INFORMACJA O STANIE MIENIA  GMINY CZERNICE BOROWE wg stanu na 31.12.2019 r..

Id: WQIFN-FILLK-BGPUG-OYNYZ-HQWQN. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

3.

Obiekty inżynierii lądowej i 

wodnej 26 354 365,99 804 816,17 6 192 767,66 0,00 0,00 215 937,58 4.

wodociągi ogółem w tym 6 092 919,42 54836,28

przyłącza w km 33,655 0,189 33,844

przyłącza w szt. 1047 5 1052

liczba suw 3 3

długość w km 145,129 145,129

kanalizacja km 21,730 21,730 5 249 874,56 71968,76

przyłącza w szt. 274 1 275

oczyszcz.ścieków 322 322 3 381 289,79 7515,7

oczyszcz.ścieków komunalne 2 2 913 350,47 81616,84

ulice,drogi ogółem w km 88 88 12 918 334,23

drogi gruntowe w km 37,91 -1,924 35,986

ulice,drogi bitumiczne w km 50,09 0,974 51,064

mosty szt/dł. W m 0 2/31 2/31

drogi tłuczniowe w km 0,95 0,95

kolej wąskotorowa długość w km 11,868 11,868 439 475,00

tereny utwardzone (place, parkingi 

chodniki) 497 875,12

zbiorniki retencyjne 3 3 1 538 273,73

zbiorniki p.poż. 2 2 139 361,41

obiekty sportowe 4 4 335 203,55 683 628,40

Oświetlenie uliczne 536 10 546 352 266,96

inne 589 061,17 121 187,77 99 848,24

4 środki transportu 14 -1 13 2 058 957,20 16832,57 4

5 Maszyny i urządzenia techniczne 1 061 592,66 507 350,27 5

6 Pozostałe środki trwałe 316 878,25 133 730,54 6

7 Wyposażenie 627 569,79 737 764,10 7

8

Inwestycje -stan zaangażowania 

zł. 381 792,08 -6332,17 375 459,91 8

9 Lokaty kapitałowe 0 0 9

10 Poż.udzielane zł. 0 0 10

11 Obligacje własne sprzedaż zł. 0 0 11

12

Pozostałe jednostki 

organizacyjne 5 5 12

13

Związki komunal.i 

stowarzyszenia 4 4 13

14 Ograniczone prawa rzeczowe 14

Id: WQIFN-FILLK-BGPUG-OYNYZ-HQWQN. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

15

Samoistne posiadanie w ha (drogi- 

tereny komunikacyjne, użytki zielone, 

grunty pod budynkiem Urzędu Gminy, 

dawne grzebowiska i cmentarze) 1,5726 1,5726 15

16 Wieczyste użytkowanie gruntów 10,9068 10,9068 0 0 0 836493 0 0 16

tereny komunikacyjne- tory 

kolejowe 10,8921 10,8921 835 699

grunty orne 0,0147 0,0147 794

Id: WQIFN-FILLK-BGPUG-OYNYZ-HQWQN. Podpisany Strona 3



OBJAŚNIENIA 

 

Do informacji o stanie mienia gminy Czernice Borowe. 

Gmina Czernice Borowe jest właścicielem gruntów o powierzchni ogólnej 225,2647 ha 

i wartości 8 461 973,32 zł, 

W użytkowaniu wieczystym grunty o pow. 10,9068 ha i wartości 836 493,00 zł 

Samoistne posiadanie gruntów będących własnością Skarbu Państwa (drogi- tereny 

komunikacyjne, użytki zielone, grunty pod budynkiem Urzędu Gminy, pastwisko, dawne 

grzebowiska i cmentarze) – 1,5726 ha. 

Ponadto w skład mienia  gminy wchodzi: 

47 budynków, w tym: 

- 2 obiekty mieszkalne, 

- 4 obiekty szkolne; 

- 12 obiektów kultury (10 świetlic wiejskich i 2 obiekty w Chojnowie), 

- 1 obiekt służby zdrowia, 

- 3 remizy strażackie, 

- 12 budynków gospodarczych w Chojnowie, 

- 1 hala sportowa, 

- 1 budynek administracyjny Urzędu Gminy, 

- 9 pozostałych budynków gospodarczych, 

- 1 wiata gospodarcza, 

- 1 garaż blaszany. 

- 4 obiekty sportowe – boiska, 

- 3 stacje uzdatniania wody, 

- wodociągi o długości 145,129  km; długość przyłączy wynosi 33,844 km, liczba przyłączy 

1052,  

- 21,730 km kanalizacji sanitarnej,275 szt. przyłączy; 

- 322 przydomowych oczyszczalni ścieków, 

- 2 oczyszczalnie ścieków komunalnych; 

- 3 zbiorniki retencyjne, 

- 2 zbiorniki p.poż., 

- 13 sztuk środków transportu, w tym: 

- 9 sztuk pojazdów straży, 

- 1 samochód do przewozu uczniów niepełnosprawnych, 

- 1 transporter schodowy, 

- 1 samochód ciężarowy – Lublin. 

- 1 estrada mobilna 

Drogi 88 km, w tym: 

- 51,064 km dróg utwardzonych bitumicznych, 

- 0,95 km drogi tłuczniowe; 

- 35,986 km dróg gruntowych. 

Mosty 2 szt. o długości 31 m. 

 

W okresie od 01 stycznia 2019 roku do 31 grudnia 2019 roku wystąpiły następujące zmiany: 

 

Przyjęto na stan wykonane inwestycje oraz zakupione środki trwałe ogółem 648 373,79 zł; 

Przyjęto na stan zakupione wyposażenie 70 430,94 zł; 

Zlikwidowano zużyte wyposażenie 22 965,78 zł; 

 

Id: WQIFN-FILLK-BGPUG-OYNYZ-HQWQN. Podpisany Strona 1



Z powyższych zmian na uwagę zasługują środki trwałe o największej wartości  przyjęte z 

inwestycji 2019 roku: 

 

1. Przyjęto na stan drogę bitumiczną w Żebrach Idźkach o pow. 1 519 m2 o wartości 

153 965,11 zł; 

2. Przyjęto na stan drogę bitumiczną w Kosmowie o pow. 2 100 m 2 o wartości 

165 715,08 zł; 

Stowarzyszenie Rozwoju Ziemi Czernickiej w Czernicach Borowych przekazało nieodpłatnie 

nakłady poniesione na modernizację świetlicy wiejskiej w Chojnowie w kwocie 282 434,19 zł 

oraz estradę mobilną o wartości brutto 100 193,72 zł. 

 

Sprzedano Skrapiarkę do emulsji bitumicznej za kwotę 18 000,00 zł oraz samochód 

ciężarowy Volkswagen LT 40 za kwotę 5 500,00 zł oraz autobus szkolny za kwotę 5 000,00 

zł. 

 

Przekazano nieodpłatnie Ochotniczej Straży Pożarnej w Pawłowie Kościelnym budynek 

remizy strażackiej o wartości 53 571,54 zł zgodnie z przedstawionym prawem własności. 

 

Otrzymano od Spółdzielni Mleczarskiej „Mazowsze” w Chorzelach budynek po byłej zlewni 

mleka w Borkowie Falentach wraz z działką, instalacją wodociągową oraz elektryczną. 

Wartość ewidencyjna budynku 30 000,00 zł. 

 

 

Id: WQIFN-FILLK-BGPUG-OYNYZ-HQWQN. Podpisany Strona 2




